Phßng GD&§T §«ng TriÒu

Tr­êng TH QUYẾT THẮNG

Số: 335/TB-THQT
	Céng hßa x· héi chñ nghÜa ViÖt Nam

§éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

   Mạo Khê, ngày 31   tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Lich trực tết dương lịch năm  2023

 Thực hiện Điều 112 của Bộ luật lao động Lao động 2019; Căn cứ tình hình thực tế, để đảm bảo công tác xử lý và báo cáo thông tin trong các ngày nghỉ Tết Dương lịch năm 2023, trường TH Quyết Thắng phân công các đồng chí trong ban giám hiệu, nhân viên trực cụ thể như sau:

	STT
	Họ và  tên
	Chức vụ
	SĐT
	Chức vụ
	Ngày trực

	1
	Lê Thị Thu

	Hiệu trưởng
	0975861848
	Cả ngày
	01/01/2023

	2
	Nguyễn Thị Thu Hương

	Nhân
	0364504062

	3
	Nguyễn Thị Mỹ Hạnh
	Phóhiệu trưởng
	0766424028
	Sáng
	02/09/2023

	4
	Vũ Thị Cúc
	Kế toán
	0966256268

	5
	Hồ Thị Hương
	Phóhiệu trưởng
	0904960158
	Chiều

	6
	Lưu Thị Huế
	Thư viện
	0966256268

Trường TH Quyết Thắng báo cáo Phòng giáo dục và đào tạo thị xã và trân trọng thông báo để các cơ quan, đơn vị và cá nhân biết, liên hệ giải quyết công việc.
Nơi nhận:                                                                                                    HIỆU TRƯỞNG

- PGD&ĐT;

- UBND phường MK;

-Website trường

- Lưu VT.
                                                                                                                         Lê Thị Thu